РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ НОВИЧИХИНСКОГО РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.09.2023   № 298                                                                        с. Новичиха
Об утверждении схемы

образования земельных участков

Руководствуясь ст. 11.10. Земельного кодекса Российской Федерации, на основании заявления А.А. Панасюк, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить схему расположения земельных участков на кадастровом плане территории, образуемых в результате раздела земельного участка площадью 5235 кв.м.   с кадастровым номером 22:30:040102:5, расположенного на землях населенных пунктов с разрешенным использованием- «колбасный цех», по адресу: Российская Федерация, Алтайский край, Новичихинский район, с. Новичиха, ул. Первомайская, 93.
2. Образуемый земельный участок:

Российская Федерация, Алтайский край, Новичихинский район, с. Новичиха, ул. Первомайская, 93л, площадью 1596 м2, разрешенное использование-«колбасный цех».
3. Земельный участок с кадастровым номером 22:30:040102:5 сохраняется в измененных границах.

Глава района                                                                                        С.Л. Ермаков